SÃO JOAO DO PIAUI Recursos: PROJETO ATIVIDADE: 12.361.0004.2028.0000; 

12.361.0004.2023.0000; 12.361.0004.2018.0000, 12.365.0004.2025.0000, 

12.365.0004.2052.0000 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 FONTE DE RECURSO: 

500;540;550; 542; 543; 541 Valor Global de R$ 58.705,00 (cinquenta e oito mil e setecentos e 

cinco reais) VIGENCIA: 12 (doze) MESES  . Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 

75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 27 de agosto de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Secretária Eudes Oliveira Coelho Moura